
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                        [image: Cestovatelské povídání o Gambii]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestovatelské povídání o Gambii

                                            S nejmenším africkým státem se můžete blíže seznámit ve středu 6. března 2024 od 18 hodin v kine ně Rychtě. 
Vstupné 40 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 06.03.2024 - St 06.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Konkurs na ředitele / ředitelku ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice

                                            Starosta Obce Velké Svatoňovice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším o

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            St 18.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Dolní Olešnici

                                            Společné zpívání koled, vánoční punč a pěkné setkání během rozsvícení vánočního stromu v Dolní Olešnici. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Rozsvícení vánočního stromu v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rozsvícení vánočního stromu v Dolní Olešnici

                                            Společné zpívání koled, vánoční punč a pěkné setkání během rozsvícení vánočního stromu v Dolní Olešnici. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            45. ročník HAPO rozlosován

                                            Sportovní areál v Havlovicích ožije tradičním a oblíbeným turnajem v sobotu 25. června 2022. Tým Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. bude u toho! Podrobnosti jsou ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 01.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO rozlosován]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            45. ročník HAPO rozlosován

                                            Sportovní areál v Havlovicích ožije tradičním a oblíbeným turnajem v sobotu 25. června 2022. Tým Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. bude u toho! Podrobnosti jsou ZDE.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 01.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                        [image: Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sběrová akce nejen použitého šatstva v Hajnici

                                            Máte doma nepotřebné věci? 6. 2. - 20. 2. 2023 je můžete osobně darovat na Obecním úřadě v Hajnici. 

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Po 06.02.2023 - Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Děti poslouchaly audiopohádky namluvené žáky základních škol

                                            Nejprve nechali žáky základních škol namluvit pohádková díla uvedených autorů, následně je poslouchali mladší kamarádi v mateřských školách. "Dětem se audiopohádky líbily, zejména ty, které znají. Na poslech navázaly dramatizací pohádkových příběhů nebo si postavily 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rockové Velikonoce

                                            S novou akustikou na sále. Vystoupí Super kapela Trilobit-Rock, Rimortis včetně pecek ze zbrusu nového CD a na závěr zaduní Čistý rock. Nic víc, ale zatraceně nic míň! od kakapely Divá Bára. Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                        [image: Rockové Velikonoce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rockové Velikonoce

                                            S novou akustikou na sále. Vystoupí Super kapela Trilobit-Rock, Rimortis včetně pecek ze zbrusu nového CD a na závěr zaduní Čistý rock. Nic víc, ale zatraceně nic míň! od kakapely Divá Bára. Jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 16.04.2022 - So 16.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Skautský ples ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Skautský ples ve Rtyni

                                            Předprodej vstupenek od 1. listopadu 2022 ve rtyňské knihovně.Bližší informace na adrese www.skaut-rtyne.cz.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na výstavu králíků, drůbeže a holubů

                                            Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice pořádá XX. oblastní výstavu regionu Jestřebí hory a okresní výstavu Trutnov králíků, drůbeže a holubů.Kde: Chovatelský areál na PodračiKdy: sobota 10. září 2022Otevřeno: 8–17 hodinOd 14:00 – Péče o domácí ma

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na výstavu králíků, drůbeže a holubů]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na výstavu králíků, drůbeže a holubů

                                            Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice pořádá XX. oblastní výstavu regionu Jestřebí hory a okresní výstavu Trutnov králíků, drůbeže a holubů.Kde: Chovatelský areál na PodračiKdy: sobota 10. září 2022Otevřeno: 8–17 hodinOd 14:00 – Péče o domácí ma

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 10.09.2022 - So 10.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                        [image: Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Cenný materiál k přijímačkám dětí na střední školy

                                            Cenný „přijímačkový balíček“ najdete ZDE. Záplava komerčních projektů, které s přijímačkami pomáhají, je velká. Ale není pro každého finančně dostupná. Proto se snažíme o možnosti čerpat pomoc z ČT edu dát vědět na všech možných frontách.
K tématu přijíma�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                        [image: Hasičská velikonoční zábava v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hasičská velikonoční zábava v Čermné

                                            SDH Čermná pořádá tradiční Hasičskou velikonoční zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 07.04.2023 - Pá 07.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Princové a princezny se vyráběly v Havlovicích

                                            Lektoři Studentského parlamentu provedli děti kurzem výroby loutky.
Kurz se konal o víkendech během dubna a děti se pod dozorem lektorů naučily drobné šicí práce, práci se střihem a užily si fajn soboty a neděle. Výsledkem byly látkové princezny a princové.

                                            Havlovice

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




